
 

  

Medlemmer: Biologforbundet, Danmarks Naturfredningsforening, Dansk Botanisk Forening, Dansk Entomologisk Forening, Dansk 
Geologisk Forening, Dansk Ornitologisk Forening – BirdLife Denmark, Dansk Pattedyrforening, Det Økologiske Råd, Dyrenes Beskyt-
telse, Foreningen til Svampekundskabens Fremme, Geografforbundet, Greenpeace-Danmark, Jydsk Naturhistorisk Forening, Natur og 
Ungdom, Verdens Skove (Nepenthes), WWF Verdensnaturfonden. Observatører: Friluftsrådet, Oceana. 

c/o: Danmarks Naturfredningsforening  Masnedøgade 20  2100 København Ø    Tlf. 39 17 40 00     boh@dn.dk 

 

DET GRØNNE KONTAKTUDVALG  

 
 
  

 

1. marts 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

Invitation til reception og pressemøde i anledning af of-

fentliggørelse af rapporten ”Danmarks natur frem mod 

2020 – om at stoppe tabet af biologisk mangfoldighed” 

 

På vegne af Det Grønne Kontaktudvalg indbydes hermed til deltagelse i offentliggørelsen af 

vores nyeste rapport ”Danmarks natur frem mod 2020 – om at stoppe tabet af biologisk 

mangfoldighed” ved en reception og pressemøde. 

 

Rapporten bidrager til den aktuelle naturpolitiske debat med konkrete forslag til virkemidler og 

initiativer, som kan medvirke til at vende tabet af biologisk mangfoldighed til fremgang. For-

slagene dækker alle områder af Danmarks natur og er udarbejdet af 42 uafhængige forskere 

og støttet af Aage V. Jensens Fonde.  

 

Arrangementet finder sted i Palmehuset, Botanisk Have i København torsdag den 15. 

marts 2012 kl. 10.00-11.00. 

 

Det Grønne Kontaktudvalg ser rapporten som et væsentligt input til naturdebatten, det på-

gående arbejde i Natur- og Landbrugskommissionen samt det forestående arbejde med Natur-

plan Danmark. Det er derfor glædeligt, at Jørn Jespersen, Direktør i Dansk Miljøteknologi og 

Formand for Natur- og Landbrugskommissionen vil være til stede og modtage rapporten ved 

receptionen. 

 

Af hensyn til afviklingen af arrangementet bedes du/I svare tilbage, hvor mange I deltager fra 

organisationen, til projektleder Ann Berit Frostholm på tlf. 31 19 32 28 eller mail abf@dn.dk 

senest den 8. marts kl. 13.00. 

 

 

Med venlige hilsener 

 

 
 

Ella Maria Bisschop-Larsen 
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Praktiske oplysninger 

Der er indgang til Botanisk Have og Palmehuset via Gothersgade 128, 1123 København K eller  

Øster Farimagsgade 2C, 1353 København K. Find vej til Botanisk Have her. 

 

Inviterede til arrangementet vil foruden pressen være de forskere, som har bidraget til rappor-

ten, Folketingets Miljøudvalg, Folketingets Fødevareudvalg samt repræsentanter for branche- 

og interesseorganisationer repræsentanter for de 18 grønne organisationer, som udgør Det 

Grønne Kontaktudvalg. 

 

Rapporten kan hentes på organisationernes hjemmesider efter offentliggørelsen den 15. marts. 

 

 

http://findvej.dk/Gothersgade128,1123?text=Botanisk%20Have%20og%20Museum&link=http://botanik.snm.ku.dk

